
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № О  SftJ 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 22.11.2018 № 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии 

муниципального образования - городской округ город Рязань» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 22.11.2018 

№ 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального 

образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 14.12.2018 № 4904, от 03.04.2019 № 1183, от 14.06.2019 № 2069, 

от 29.10.2019 № 4470, от 20.03.2020 № 1156, от 22.09.2020 № 3477, от 05.02.2021 № 304, 

от 29.03.2021 № 1091, от 17.02.2022 № 687) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии муниципального 

образования - городской округ город Рязань (далее - Комиссия) Рокотянскую Ю.В. 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 

- Панфилову Татьяну Николаевну - главу муниципального образования, председателя 

Рязанской городской Думы (по согласованию); 

- Кожина Дмитрия Анатольевича - начальника управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Г лава админист^ЭДищ"-, Е.Б. Сорокина 


